
Besluit van gedeputeerde staten van Utrecht van 26 oktober 2021, nr. 

822C4E58, tot wijziging van de Uitvoeringsverordening subsidies Mobiliteit 

2020-2023 provincie Utrecht 

Gedeputeerde staten van Utrecht; 

  

Gelet op artikel 37 en artikel 4 van de Algemene subsidieverordening provincie Utrecht; 

  

Overwegende dat het wenselijk is om de Uitvoeringsverordening subsidies Mobiliteit 2020-2023 pro- 

vincie Utrecht te wijzigen. 

Besluiten: 

Artikel I 
De Uitvoeringsverordening subsidies Mobiliteit 2020-2023 provincie Utrecht wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 2.5 wordt als volgt gewijzigd: 

1. In onderdeel a van het eerste lid (nieuw) wordt “€ 4.500.000,-” vervangen door “€ 4.800.000,-”. 

Gedeputeerde Staten van Utrecht, 

Voorzitter, 

mr. J.H. Oosters 

Secretaris, 

mr. drs. A.G. Knol-van Leeuwen 

Nr. 10328 

PROVINCIAAL BLAD 3 november 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Utrecht 

Provinciaal blad 2021 nr. 10328 3 november 2021 1 


